
UCHWAŁA  Nr VIII/60/2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 2 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  III/5/2014  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej: 

zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 stycznia 2015 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.25.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2015 roku,

uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.39.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lutego 2015 roku,

 zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 lutego 2015 roku,

uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.81.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.83.2015 Burmistrza Wyrzysk z dnia 6 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.91.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.97.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21.05.2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 70.650,00 zł i po zmianie

wynosi  43.149.833,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 35.250,00 zł i po zmianie  

    wynosi 40.035.423,81 zł,

b) plan dochodów majątkowych zwiększa się 35.400,00 zł i po zmianie wynosi   



    3.114.410,00 zł;

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 62.150,00 zł i po zmianie

wynosi  44.338.530,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 33.750,00 zł i po zmianie 

    wynoszą 38.829.854,00 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy zwiększa się o kwotę 28.400,00 zł i po 

     zmianie wynoszą 5.508.676,68 zł;

3) deficyt  budżetu  zmniejsza  się  o  kwotę  8.500,00 zł  i  po  zmianie  wynosi

1.188.696,87 zł, który jest sfinansowany  przychodami z tytułu wolnych środków,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik  nr  3  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem nr  3  do  niniejszej

uchwały;

5) łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę

 61.500,00 zł i po zmianie wynoszą   3.315.818,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszej uchwały;

6) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł

i po  zmianie  wynosi  2.127.122,00 zł,  zgodnie  z załącznikiem nr  3  do  niniejszej

uchwały;

7) załącznik  nr  5  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem nr  4  do  niniejszej

uchwały;

8) załącznik  nr  7  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem nr  5  do  niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


